

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY KUCHARZ- 2024/2025**

<b>Lp.</b>	<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>
1	Religia	„Z Bogiem w dorosłe życie”	Konferencja Episkopatu Polski	Jedność
2	Język polski	„To się czyta!” Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa Pierwsza + zeszyt ćwiczeń	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Nowa Era Spółka z o.o.
3	Język angielski	„Life vision” Poziom elementarny	Carla Leonard	Oxford University Press
4	Historia	Podręcznik Historia 1. Szkoła branżowa I stopnia		Operon
5	Geografia	Oblicza geografii 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era, nr dopuszczenia: 983/1/2019
6	Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek,	Nowa Era
7	Biznes i Zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie 1,2 Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum - <b>ZAKRES PODSTAWOWY</b>	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era Spółka z o.o.
8	Matematyka	„ To się liczy!” kl. 1. Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia.	W. Babiański, K. Wej	Nowa Era
9	Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Edycja 2024. Podręcznik.	Jarosław Słoma	Nowa Era Spółka z o.o. 1189/2023
10	Informatyka	Informatyka. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Wojciech Hermanowski	Operon Nr dopuszczenia MEN: 1057/2019
11	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem HGT.02 cz.1	Beata Przygoda, Małgorzata Konarzewska	WSiP
12	Podstawy żywienia	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Kwalifikacja HGT.12. Część 1	Beata Przygoda, Małgorzata Konarzewska	WSiP
13	Wyposażenie techniczne	Wyposażenie techniczne zakładów gastronomicznych	Małgorzata Konarzewska, E.H. Lada, B. Zielonka	REA
14	Bezpieczeństwo i higiena pracy	Bezpieczeństwo i higiena pracy	Wanda Bukała	WSiP
15	Działalność gospodarcza	Gastronomia. Tom 3. Działalność gospodarcza w gastronomii. Technik żywienia i usług gastronomicznych. Kucharz. Podręcznik	Hanna Górska-Warsewicz, Beata Sawicka, Teresa Mikulska	WSiP
16	Język obcy zawodowy- język angielski	„ Język angielski zawodowy w gastronomii” zeszyt ćwiczeń	Rafał Sarna, Katarzyna Sarna	WSiP